
班回覧 

      令和４年９月１日 

 

各   位         

         

      東北町長 長久保 耕治  

           

「広報とうほく 9 月号」の発行日の変更について 

         

 町の広報活動においては平素よりご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

毎月の発行（４月を除く）をしております「広報とうほく」ですが、諸事情に

より９月１日の発行を９月１５日にさせていただきます。よって回覧板で皆様の

お手元に届くのはそれ以降となります。     

このことにより９月号に掲載する予定であったものの一部については班回覧

等にてお知らせすることになります。 

町民の皆さまにはご迷惑をおかけし大変申し訳ありません。なにとぞご理解

いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 

広報発行日：９月１日（木）→９月１５日（木） 

 

 

 

      東北町役場 企画課 

      電話：0176-56-3111 


